



December 2021

Julbrev till Åsvallens stugägare.

Julbrevet skrivs även i år med en pandemi i bakgrunden, som både begränsat men också inneburit att många upptäckt vilka fantastiska möjligheter vi har i Sverige. I Funäsfjällen har besökarna även i år varit många, en del kanske för första gången. Det är härligt att fler upptäcker våra vackra landskap, men vi hoppas att pandemin kommer att kunna kontrolleras, så att vi alla kan njuta och umgås som tidigare!

På grund av pandemin senarelades årsstämman även i år och den nya styrelsen tillträdde inte förrän i augusti. Under året som gått har styrelsemöten hållits cirka var fjärde vecka. Vägrenoveringen fortsatt krävt mycket arbete. Entreprenören har inte hållit tidsplanen som fanns, det som nu återstår är hyvling och grusning vilket sker i juni -22. Infartstrummor till fastigheter kommer att tas senare år när ekonomin tillåter.

Tännadalens Häståkeri sköter fortsatt vinterunderhållet. Vi har ett fast pris för snöröjning ytterligare två år, men betalar för varje sandning. När sandning ska ske bestämmer entreprenören, enskilda kan inte "beställa" sandning utan styrelsebeslut om man inte själv står för kostnaden. (se vidare på hemsidan). I år finns fler och tydligare markering av vägkanterna med käppar enligt önskemål från årsstämman.

Frågor om fiberinstallation kommer ibland. Styrelsen driver inte frågan då detta inte är en fråga för samfälligheten. Fastighetsägare kan kontakta leverantören (Härjeån) om man önskar fiber men innan grävning sker måste entreprenören ha ett avtal med samfälligheten.

Femårsplanen är uppdaterad och nästa stora uppgift är planering av röjning i de grönområden som finns. Stämman beslutade om en avgiftshöjning till 2500 kr/år vilket idag täcker de kostnader vi har. Avgiften kommer normalt att debiteras efter årsmötet. Vi vill påminna om att ev. motioner till årsstämman ska vara styrelsen tillhanda senast 31/12.

I sopcontainrarna får endast läggas brännbart restavfall som packas i soppåsar. Övrigt ska sorteras ut. Allt återvinningsbart som papper, plast, glas och metall lämnas på återvinningsstationer vid OKQ8, Hamra eller vid Tännadalens Bygdegård. Farligt avfall och grovsopor lämnas vid Funäsdalens återvinningscentral i Ljusnedal.

Vår förening har en hemsida www.asvallen.se. Här lägger vi ut all ny information och närmare årsmötet alla handlingar inför detta. Här finns också kontaktuppgifter till styrelsen. Använd hemsidan för att få aktuell information. Det finns också en privat Facebookgrupp som är bra, men styrelseinformation läggs inte ut där.

Vi önskar er alla en riktigt God Jul och ett Gott Nytt År!

**Stefan Olausson, Pernilla Lind, Carl-Eric Blomqvist, Benny Gäfvert, Håkan Wallin
Claes Fridell och Ola Josefsson**